
   
   natathlon 3ème étape 

 ROYAN
 20 mars 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

    Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 20/03/2011 à 08:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 20/03/2011 à 09:55 

 

 400 4 Nages Dames (Séries 1/4) - Di 20/03/2011 à 10:00 
1.
2. JUILLAC Lou 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 9:30.00
3. MASSONNEAU Emma 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 8:30.00
4. DIZET Anaelle 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 9:00.00
5.
6.

 

 400 4 Nages Dames (Séries 2/4) - Di 20/03/2011 à 10:11 
1.
2. BARRAUD Léa 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 8:15.00
3. AUBRY Pauline 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE 8:03.40
4. JOLIVOT Faustine 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 8:15.00
5. BARBEAU Mélanie 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 8:21.27
6.

 

 400 4 Nages Dames (Séries 3/4) - Di 20/03/2011 à 10:20 
1. NOLASQ Lea 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 7:55.00
2. DIDIER Yéléna 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 7:25.00
3. GANTOIS Candice 1998 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 7:17.42
4. BIRAC Lola 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE 7:24.01
5. JOLIVET Loëlia 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 7:30.00
6. TALMAT Julie 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 8:00.00

 

 400 4 Nages Dames (Séries 4/4) - Di 20/03/2011 à 10:29 
1. ROGEON Axelle 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 7:10.63
2. DAVID Oceane 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE 6:35.44
3. LEBARBIER Dorine 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE 6:26.31
4. PANAZOL Yona 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE 6:31.02
5. FAU Salomé 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 6:47.66
6. SOUNN Améline 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 7:12.38
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   natathlon 3ème étape 

 ROYAN
 20 mars 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 400 4 Nages Messieurs (Séries 1/3) - Di 20/03/2011 à 10:36 
1.
2. GARANDEAU Florian 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 8:44.30
3. VILLEDARY Maxime 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 8:20.00
4. ERRAKHLI Alexandre 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 8:21.95
5.
6.

 

 400 4 Nages Messieurs (Séries 2/3) - Di 20/03/2011 à 10:46 
1. MARTIN Paul-Maxime 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 8:08.56
2. LE MAO Titouan 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 7:45.00
3. RICHARDSON Clement 1998 GBR CLUB DAUPHINS COGNAC 7:30.00
4. DELAROCHE Thomas 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 7:37.00
5. BOUDEAUD Maxence 1998 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 8:04.23
6.

 

 400 4 Nages Messieurs (Séries 3/3) - Di 20/03/2011 à 10:55 
1. JUBEAU Anthony 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 7:10.00
2. MEES Julien 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 6:58.98
3. GIOVANELLI Antoine 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 6:31.14
4. GUIMBRETIERE Axel 1998 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 6:44.94
5. N'DIAYE Malcolm 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 7:01.76
6. GARNIER Kilian 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 7:30.00

 

 50 Dos Dames (Séries 1/5) - Di 20/03/2011 à 11:03 
1.
2. ANGELIER Celia 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 59.70
3. ROBRETEAU Manon 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 54.81
4. BINET Charlyne 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 54.96
5.
6.

 

 50 Dos Dames (Séries 2/5) - Di 20/03/2011 à 11:05 
1. FOUQUET Ilze 1999 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 51.74
2. GALANTE Chloé 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 50.27
3. COURTECUISSE Romane 1998 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 48.97
4. BOEUF Juliette 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 50.00
5. NUGERON-WIELGUS Kellyn 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 50.71
6.

 Edition au : 15/03/2011 18:46  Copyright (c) 2009 extraNat-Natation course v2.5.4 - Tous droits réservés.  Page 2 / 11 

        



   
   natathlon 3ème étape 

 ROYAN
 20 mars 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 50 Dos Dames (Séries 3/5) - Di 20/03/2011 à 11:07 
1. ALONSO Elisa 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE 48.24
2. NOLASQ Lea 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 47.00
3. MONTILLON Mathilde 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 43.89
4. BERINGER Louise 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 47.00
5. LE BONDE Anaelle 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 48.00
6. GROLLEAU Meryl 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 48.72

 

 50 Dos Dames (Séries 4/5) - Di 20/03/2011 à 11:08 
1. LECLERCQ Laurine 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 42.00
2. DIEMER Léa 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 41.15
3. DURIEZ Lisa 1998 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 39.58
4. POUPEAU Audrey 1998 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 40.65
5. FONTAINE Emma 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 42.00
6. BOUTEVILLE Clara 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE 43.56

 

 50 Dos Dames (Séries 5/5) - Di 20/03/2011 à 11:10 
1. BEGUE Noémie 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 39.21
2. FAU Salomé 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 39.00
3. TORCHY Lise 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 37.50
4. QUIDET Romane 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE 38.52
5. OLLIVIER Manon 1998 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 39.05
6. DUFOUR-CIZEAU Elsa 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 39.27

 

 50 Dos Messieurs (Séries 1/2) - Di 20/03/2011 à 11:10 
1. LAVILLENIE Robin 1998 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 57.82
2. THIRION Willy 1999 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 51.19
3. MARTIN Paul-Maxime 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 49.94
4. LLAMAS Gaetan 1998 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 50.12
5. BONNET Hugo 1999 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 52.00
6.

 

 50 Dos Messieurs (Séries 2/2) - Di 20/03/2011 à 11:13 
1. HIPOLITO Odin 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 46.00
2. DELAROCHE Thomas 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 42.47
3. TONDUT Jules 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 37.10
4. GEMAUX Pierig 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 38.89
5. TURPEAU Théo 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 44.29
6. RIGONDAUD Thibaud 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 49.08
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   natathlon 3ème étape 

 ROYAN
 20 mars 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 50 Brasse Dames (Séries 1/5) - Di 20/03/2011 à 11:14 
1.
2. FREMION Maëlle 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:04.00
3. JUILLAC Lou 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 56.89
4. ROBRETEAU Manon 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 56.96
5.
6.

 

 50 Brasse Dames (Séries 2/5) - Di 20/03/2011 à 11:16 
1. DIZET Anaelle 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 55.91
2. COURTECUISSE Romane 1998 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 54.19
3. BOUTEVILLE Clara 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE 50.81
4. NUGERON-WIELGUS Kellyn 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 53.65
5. BARBEAU Mélanie 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 54.62
6.

 

 50 Brasse Dames (Séries 3/5) - Di 20/03/2011 à 11:18 
1. LE BONDE Anaelle 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 50.00
2. BERINGER Louise 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 49.00
3. ROY DEPIN Angéline 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 48.14
4. TORCHY Lise 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 48.39
5. ALONSO Elisa 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE 49.10
6. ANGELIER Celia 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 50.51

 

 50 Brasse Dames (Séries 4/5) - Di 20/03/2011 à 11:20 
1. FONTAINE Emma 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 47.69
2. POUPEAU Audrey 1998 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 46.03
3. BEGUE Noémie 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 45.24
4. TONDUT Lola 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 46.00
5. GERMON Emilie 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 46.11
6. FOUQUET Ilze 1999 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 47.96

 

 50 Brasse Dames (Séries 5/5) - Di 20/03/2011 à 11:21 
1. QUIDET Romane 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE 44.22
2. GROUSSAT Maud 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 44.00
3. DIDIER Yéléna 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 43.00
4. DUFOUR-CIZEAU Elsa 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 43.83
5. LECLERCQ Laurine 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 44.00
6. LEBARBIER Dorine 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE 44.84

 Edition au : 15/03/2011 18:46  Copyright (c) 2009 extraNat-Natation course v2.5.4 - Tous droits réservés.  Page 4 / 11 

        



   
   natathlon 3ème étape 

 ROYAN
 20 mars 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 50 Brasse Messieurs (Séries 1/4) - Di 20/03/2011 à 11:22 
1.
2. LAVILLENIE Robin 1998 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:06.92
3. JUBEAU Anthony 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 55.00
4. BRUNET Samuel 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:02.05
5.
6.

 

 50 Brasse Messieurs (Séries 2/4) - Di 20/03/2011 à 11:25 
1. VILLEDARY Maxime 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 53.32
2. BOUDEAUD Maxence 1998 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 51.98
3. LLAMAS Gaetan 1998 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 51.12
4. GIOVANELLI Antoine 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 51.13
5. SOULARD Lilian 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 52.53
6. MARTINEAU Valentin 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 53.66

 

 50 Brasse Messieurs (Séries 3/4) - Di 20/03/2011 à 11:26 
1. GOURDON Benjamin 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 50.48
2. HIPOLITO Odin 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 49.00
3. MIGNON Clément 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 48.79
4. DELAROCHE Thomas 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 49.00
5. THIRION Willy 1999 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 49.50
6. BORDRON Tom 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE 50.85

 

 50 Brasse Messieurs (Séries 4/4) - Di 20/03/2011 à 11:28 
1. WARTEL Nicolas 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 47.41
2. TURPEAU Théo 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 46.97
3. DELAGARDE Rémi 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 44.00
4. GUIMBRETIERE Axel 1998 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 45.21
5. KELKAL Mehdi 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 47.27
6. GIBAULT Hugo 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 47.51

 

 50 Papillon Dames (Séries 1/4) - Di 20/03/2011 à 11:29 
1. GALANTE Chloé 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:04.67
2. JOLIVOT Faustine 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:00.70
3. BARRAUD Léa 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 56.00
4. BINET Charlyne 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:00.00
5. MASSONNEAU Emma 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:01.51
6. ROBRETEAU Manon 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:09.16
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   natathlon 3ème étape 

 ROYAN
 20 mars 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 50 Papillon Dames (Séries 2/4) - Di 20/03/2011 à 11:31 
1. MONTILLON Mathilde 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 53.50
2. JOLIVET Loëlia 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 49.00
3. TALMAT Julie 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 47.70
4. GANTOIS Candice 1998 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 47.74
5. AUBRY Pauline 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE 52.00
6. BOEUF Juliette 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 55.00

 

 50 Papillon Dames (Séries 3/4) - Di 20/03/2011 à 11:33 
1. GROLLEAU Meryl 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 45.49
2. ROY DEPIN Angéline 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 43.08
3. OLLIVIER Manon 1998 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 40.23
4. TONDUT Lola 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 41.00
5. SOUNN Améline 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 44.73
6. BIRAC Lola 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE 47.52

 

 50 Papillon Dames (Séries 4/4) - Di 20/03/2011 à 11:34 
1. GROUSSAT Maud 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 40.00
2. FAU Salomé 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 39.00
3. PANAZOL Yona 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE 37.47
4. DIEMER Léa 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 38.20
5. DURIEZ Lisa 1998 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 39.77
6. ROGEON Axelle 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 40.01

 

 50 Papillon Messieurs (Séries 1/3) - Di 20/03/2011 à 11:35 
1.
2. GOURDON Benjamin 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:00.00
3. N'DIAYE Malcolm 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 57.11
4. ERRAKHLI Alexandre 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:00.00
5.
6.

 

 50 Papillon Messieurs (Séries 2/3) - Di 20/03/2011 à 11:38 
1. LE MAO Titouan 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 55.00
2. RIGONDAUD Thibaud 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 47.05
3. RICHARDSON Clement 1998 GBR CLUB DAUPHINS COGNAC 44.28
4. GARANDEAU Florian 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 47.00
5. MARTINEAU Valentin 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 50.52
6.
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   natathlon 3ème étape 

 ROYAN
 20 mars 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 50 Papillon Messieurs (Séries 3/3) - Di 20/03/2011 à 11:39 
1. GARNIER Kilian 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 42.63
2. GUIMBRETIERE Axel 1998 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 39.22
3. GEMAUX Pierig 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 37.01
4. WARTEL Nicolas 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 38.29
5. KELKAL Mehdi 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 39.63
6. MEES Julien 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 42.70

 Fin de la réunion - Di 20/03/2011 à 11:40 
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   natathlon 3ème étape 

 ROYAN
 20 mars 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 20/03/2011 à 13:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 20/03/2011 à 13:55 

 

 800 Nage Libre Dames (Séries 1/3) - Di 20/03/2011 à 14:00 
1.
2. FREMION Maëlle 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 16:30.00
3. BOEUF Juliette 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 15:40.00
4. BINET Charlyne 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 16:00.00
5.
6.

 

 800 Nage Libre Dames (Séries 2/3) - Di 20/03/2011 à 14:18 
1.
2. LE BONDE Anaelle 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 13:45.00
3. MONTILLON Mathilde 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 13:29.76
4. DIDIER Yéléna 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 13:30.00
5. ALONSO Elisa 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE 14:15.00
6.

 

 800 Nage Libre Dames (Séries 3/3) - Di 20/03/2011 à 14:33 
1. DAVID Oceane 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE 12:14.18
2. BEGUE Noémie 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 11:32.62
3. DUFOUR-CIZEAU Elsa 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 11:28.64
4. DURIEZ Lisa 1998 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 11:30.00
5. GERMON Emilie 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 12:00.03
6. SOUNN Améline 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 12:48.73

 

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/4) - Di 20/03/2011 à 14:46 
1. THIRION Willy 1999 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 1:52.41
2. VILLEDARY Maxime 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:43.00
3. MARTINEAU Valentin 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:40.16
4. GOURDON Benjamin 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:41.45
5. LLAMAS Gaetan 1998 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 1:51.29
6. LAVILLENIE Robin 1998 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:53.07
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 20 mars 2011 - Bassin de 25 m 
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 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/4) - Di 20/03/2011 à 14:49 
1. BRUNET Samuel 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:37.52
2. JUBEAU Anthony 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:32.35
3. MARTIN Paul-Maxime 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:29.90
4. SOULARD Lilian 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:31.86
5. BONNET Hugo 1999 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 1:36.34
6. RIGONDAUD Thibaud 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:37.63

 

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 3/4) - Di 20/03/2011 à 14:52 
1. BORDRON Tom 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:25.68
2. N'DIAYE Malcolm 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:23.45
3. KELKAL Mehdi 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:18.73
4. TURPEAU Théo 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:23.30
5. RICHARDSON Clement 1998 GBR CLUB DAUPHINS COGNAC 1:24.33
6. BOUDEAUD Maxence 1998 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:26.89

 

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 4/4) - Di 20/03/2011 à 14:54 
1. GIBAULT Hugo 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:17.28
2. WARTEL Nicolas 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:15.66
3. GEMAUX Pierig 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:11.09
4. TONDUT Jules 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:13.29
5. DELAGARDE Rémi 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:15.79
6. MIGNON Clément 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:17.52

 

 100 Nage Libre Dames (Séries 1/6) - Di 20/03/2011 à 14:55 
1.
2. ANGELIER Celia 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:55.73
3. FOUQUET Ilze 1999 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 1:46.31
4. JUILLAC Lou 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:52.26
5.
6.

 

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/6) - Di 20/03/2011 à 14:59 
1. FREMION Maëlle 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:44.74
2. TALMAT Julie 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:42.28
3. BARRAUD Léa 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:37.89
4. MASSONNEAU Emma 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:37.90
5. DIZET Anaelle 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:43.81
6.
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 100 Nage Libre Dames (Séries 3/6) - Di 20/03/2011 à 15:01 
1. BARBEAU Mélanie 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:34.75
2. GALANTE Chloé 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:32.63
3. AUBRY Pauline 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:28.48
4. BIRAC Lola 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:31.73
5. COURTECUISSE Romane 1998 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 1:34.22
6. GROLLEAU Meryl 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:37.45

 

 100 Nage Libre Dames (Séries 4/6) - Di 20/03/2011 à 15:03 
1. JOLIVET Loëlia 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:26.00
2. FONTAINE Emma 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:23.00
3. ROY DEPIN Angéline 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:22.15
4. BOUTEVILLE Clara 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:22.18
5. GANTOIS Candice 1998 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:23.60
6. NOLASQ Lea 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:26.00

 

 100 Nage Libre Dames (Séries 5/6) - Di 20/03/2011 à 15:06 
1. DAVID Oceane 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:19.87
2. ROGEON Axelle 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:18.04
3. GERMON Emilie 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:17.06
4. GROUSSAT Maud 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:18.00
5. POUPEAU Audrey 1998 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:19.53
6. LECLERCQ Laurine 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:20.00

 

 100 Nage Libre Dames (Séries 6/6) - Di 20/03/2011 à 15:08 
1. OLLIVIER Manon 1998 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:14.90
2. LEBARBIER Dorine 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:12.87
3. TORCHY Lise 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:09.67
4. QUIDET Romane 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:12.45
5. PANAZOL Yona 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:13.03
6. DIEMER Léa 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:15.05

 

 800 Nage Libre Messieurs (Séries 1/3) - Di 20/03/2011 à 15:09 
1.
2. BRUNET Samuel 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE 17:37.49
3. GARANDEAU Florian 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 15:30.00
4. ERRAKHLI Alexandre 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 16:58.27
5.
6.
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 20 mars 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 800 Nage Libre Messieurs (Séries 2/3) - Di 20/03/2011 à 15:28 
1.
2. GARNIER Kilian 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 15:15.00
3. LE MAO Titouan 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 13:30.00
4. BORDRON Tom 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE 13:41.02
5. BONNET Hugo 1999 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 15:15.20
6.

 

 800 Nage Libre Messieurs (Séries 3/3) - Di 20/03/2011 à 15:44 
1. MEES Julien 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 13:08.15
2. MIGNON Clément 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 11:50.00
3. GIOVANELLI Antoine 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 11:48.26
4. GIBAULT Hugo 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 11:49.00
5. DELAGARDE Rémi 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 11:57.47
6. SOULARD Lilian 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 13:17.00

 Fin de la réunion - Di 20/03/2011 à 15:57 
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   natathlon 3ème étape 

 ROYAN
 20 mars 2011 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

   100 m Nage Libre Dames 

1. TORCHY Lise 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:09.67
2. QUIDET Romane 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:12.45
3. LEBARBIER Dorine 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:12.87
4. PANAZOL Yona 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:13.03
5. OLLIVIER Manon 1998 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:14.90
6. DIEMER Léa 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:15.05
7. GERMON Emilie 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:17.06
8. GROUSSAT Maud 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:18.00
9. ROGEON Axelle 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:18.04

10. POUPEAU Audrey 1998 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:19.53
11. DAVID Oceane 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:19.87
12. LECLERCQ Laurine 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:20.00
13. ROY DEPIN Angéline 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:22.15
14. BOUTEVILLE Clara 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:22.18
15. FONTAINE Emma 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:23.00
16. GANTOIS Candice 1998 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:23.60
17. JOLIVET Loëlia 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:26.00
18. NOLASQ Lea 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:26.00
19. AUBRY Pauline 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:28.48
20. BIRAC Lola 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:31.73
21. GALANTE Chloé 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:32.63
22. COURTECUISSE Romane 1998 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 1:34.22
23. BARBEAU Mélanie 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:34.75
24. GROLLEAU Meryl 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:37.45
25. BARRAUD Léa 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:37.89
26. MASSONNEAU Emma 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:37.90
27. TALMAT Julie 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:42.28
28. DIZET Anaelle 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:43.81
29. FREMION Maëlle 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:44.74
30. FOUQUET Ilze 1999 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 1:46.31
31. JUILLAC Lou 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:52.26
32. ANGELIER Celia 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:55.73

 800 m Nage Libre Dames 

1. DUFOUR-CIZEAU Elsa 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 11:28.64
2. DURIEZ Lisa 1998 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 11:30.00
3. BEGUE Noémie 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 11:32.62
4. GERMON Emilie 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 12:00.03
5. DAVID Oceane 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE 12:14.18
6. SOUNN Améline 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 12:48.73
7. MONTILLON Mathilde 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 13:29.76
8. DIDIER Yéléna 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 13:30.00
9. LE BONDE Anaelle 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 13:45.00

10. ALONSO Elisa 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE 14:15.00
11. BOEUF Juliette 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 15:40.00
12. BINET Charlyne 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 16:00.00
13. FREMION Maëlle 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 16:30.00

 Edition au : 15/03/2011 18:47  Copyright (c) 2009 extraNat-Natation course v2.5.4 - Tous droits réservés.  Page 1 / 6 

        



   
   natathlon 3ème étape 

 ROYAN
 20 mars 2011 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 50 m Dos Dames 

1. TORCHY Lise 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 37.50
2. QUIDET Romane 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE 38.52
3. FAU Salomé 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 39.00
4. OLLIVIER Manon 1998 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 39.05
5. BEGUE Noémie 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 39.21
6. DUFOUR-CIZEAU Elsa 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 39.27
7. DURIEZ Lisa 1998 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 39.58
8. POUPEAU Audrey 1998 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 40.65
9. DIEMER Léa 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 41.15

10. FONTAINE Emma 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 42.00
11. LECLERCQ Laurine 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 42.00
12. BOUTEVILLE Clara 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE 43.56
13. MONTILLON Mathilde 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 43.89
14. BERINGER Louise 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 47.00
15. NOLASQ Lea 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 47.00
16. LE BONDE Anaelle 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 48.00
17. ALONSO Elisa 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE 48.24
18. GROLLEAU Meryl 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 48.72
19. COURTECUISSE Romane 1998 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 48.97
20. BOEUF Juliette 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 50.00
21. GALANTE Chloé 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 50.27
22. NUGERON-WIELGUS Kellyn 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 50.71
23. FOUQUET Ilze 1999 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 51.74
24. ROBRETEAU Manon 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 54.81
25. BINET Charlyne 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 54.96
26. ANGELIER Celia 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 59.70

 50 m Brasse Dames 

1. DIDIER Yéléna 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 43.00
2. DUFOUR-CIZEAU Elsa 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 43.83
3. GROUSSAT Maud 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 44.00
4. LECLERCQ Laurine 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 44.00
5. QUIDET Romane 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE 44.22
6. LEBARBIER Dorine 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE 44.84
7. BEGUE Noémie 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 45.24
8. TONDUT Lola 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 46.00
9. POUPEAU Audrey 1998 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 46.03

10. GERMON Emilie 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 46.11
11. FONTAINE Emma 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 47.69
12. FOUQUET Ilze 1999 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 47.96
13. ROY DEPIN Angéline 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 48.14
14. TORCHY Lise 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 48.39
15. BERINGER Louise 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 49.00
16. ALONSO Elisa 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE 49.10
17. LE BONDE Anaelle 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 50.00
18. ANGELIER Celia 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 50.51
19. BOUTEVILLE Clara 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE 50.81
20. NUGERON-WIELGUS Kellyn 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 53.65
21. COURTECUISSE Romane 1998 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 54.19
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   natathlon 3ème étape 

 ROYAN
 20 mars 2011 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 50 m Brasse Dames 

22. BARBEAU Mélanie 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 54.62
23. DIZET Anaelle 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 55.91
24. JUILLAC Lou 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 56.89
25. ROBRETEAU Manon 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 56.96
26. FREMION Maëlle 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:04.00

 50 m Papillon Dames 

1. PANAZOL Yona 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE 37.47
2. DIEMER Léa 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 38.20
3. FAU Salomé 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 39.00
4. DURIEZ Lisa 1998 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 39.77
5. GROUSSAT Maud 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 40.00
6. ROGEON Axelle 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 40.01
7. OLLIVIER Manon 1998 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 40.23
8. TONDUT Lola 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 41.00
9. ROY DEPIN Angéline 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 43.08

10. SOUNN Améline 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 44.73
11. GROLLEAU Meryl 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 45.49
12. BIRAC Lola 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE 47.52
13. TALMAT Julie 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 47.70
14. GANTOIS Candice 1998 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 47.74
15. JOLIVET Loëlia 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 49.00
16. AUBRY Pauline 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE 52.00
17. MONTILLON Mathilde 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 53.50
18. BOEUF Juliette 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 55.00
19. BARRAUD Léa 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 56.00
20. BINET Charlyne 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:00.00
21. JOLIVOT Faustine 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:00.70
22. MASSONNEAU Emma 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:01.51
23. GALANTE Chloé 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:04.67
24. ROBRETEAU Manon 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:09.16

 400 m 4 Nages Dames 

1. LEBARBIER Dorine 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE 6:26.31
2. PANAZOL Yona 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE 6:31.02
3. DAVID Oceane 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE 6:35.44
4. FAU Salomé 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 6:47.66
5. ROGEON Axelle 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 7:10.63
6. SOUNN Améline 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 7:12.38
7. GANTOIS Candice 1998 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 7:17.42
8. BIRAC Lola 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE 7:24.01
9. DIDIER Yéléna 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 7:25.00

10. JOLIVET Loëlia 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 7:30.00
11. NOLASQ Lea 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 7:55.00
12. TALMAT Julie 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 8:00.00
13. AUBRY Pauline 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE 8:03.40
14. BARRAUD Léa 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 8:15.00
15. JOLIVOT Faustine 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 8:15.00
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   natathlon 3ème étape 

 ROYAN
 20 mars 2011 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 400 m 4 Nages Dames 

16. BARBEAU Mélanie 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 8:21.27
17. MASSONNEAU Emma 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 8:30.00
18. DIZET Anaelle 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 9:00.00
19. JUILLAC Lou 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 9:30.00

 100 m Nage Libre Messieurs 

1. GEMAUX Pierig 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:11.09
2. TONDUT Jules 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:13.29
3. WARTEL Nicolas 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:15.66
4. DELAGARDE Rémi 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:15.79
5. GIBAULT Hugo 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:17.28
6. MIGNON Clément 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:17.52
7. KELKAL Mehdi 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:18.73
8. TURPEAU Théo 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:23.30
9. N'DIAYE Malcolm 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:23.45

10. RICHARDSON Clement 1998 GBR CLUB DAUPHINS COGNAC 1:24.33
11. BORDRON Tom 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:25.68
12. BOUDEAUD Maxence 1998 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:26.89
13. MARTIN Paul-Maxime 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:29.90
14. SOULARD Lilian 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:31.86
15. JUBEAU Anthony 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:32.35
16. BONNET Hugo 1999 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 1:36.34
17. BRUNET Samuel 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:37.52
18. RIGONDAUD Thibaud 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:37.63
19. MARTINEAU Valentin 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:40.16
20. GOURDON Benjamin 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:41.45
21. VILLEDARY Maxime 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:43.00
22. LLAMAS Gaetan 1998 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 1:51.29
23. THIRION Willy 1999 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 1:52.41
24. LAVILLENIE Robin 1998 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:53.07

 800 m Nage Libre Messieurs 

1. GIOVANELLI Antoine 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 11:48.26
2. GIBAULT Hugo 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 11:49.00
3. MIGNON Clément 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 11:50.00
4. DELAGARDE Rémi 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 11:57.47
5. MEES Julien 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 13:08.15
6. SOULARD Lilian 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 13:17.00
7. LE MAO Titouan 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 13:30.00
8. BORDRON Tom 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE 13:41.02
9. GARNIER Kilian 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 15:15.00

10. BONNET Hugo 1999 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 15:15.20
11. GARANDEAU Florian 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 15:30.00
12. ERRAKHLI Alexandre 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 16:58.27
13. BRUNET Samuel 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE 17:37.49
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   natathlon 3ème étape 

 ROYAN
 20 mars 2011 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 50 m Dos Messieurs 

1. TONDUT Jules 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 37.10
2. GEMAUX Pierig 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 38.89
3. DELAROCHE Thomas 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 42.47
4. TURPEAU Théo 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 44.29
5. HIPOLITO Odin 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 46.00
6. RIGONDAUD Thibaud 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 49.08
7. MARTIN Paul-Maxime 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 49.94
8. LLAMAS Gaetan 1998 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 50.12
9. THIRION Willy 1999 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 51.19

10. BONNET Hugo 1999 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 52.00
11. LAVILLENIE Robin 1998 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 57.82

 50 m Brasse Messieurs 

1. DELAGARDE Rémi 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 44.00
2. GUIMBRETIERE Axel 1998 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 45.21
3. TURPEAU Théo 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 46.97
4. KELKAL Mehdi 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 47.27
5. WARTEL Nicolas 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 47.41
6. GIBAULT Hugo 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 47.51
7. MIGNON Clément 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 48.79
8. DELAROCHE Thomas 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 49.00
9. HIPOLITO Odin 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 49.00

10. THIRION Willy 1999 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 49.50
11. GOURDON Benjamin 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 50.48
12. BORDRON Tom 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE 50.85
13. LLAMAS Gaetan 1998 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 51.12
14. GIOVANELLI Antoine 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 51.13
15. BOUDEAUD Maxence 1998 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 51.98
16. SOULARD Lilian 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 52.53
17. VILLEDARY Maxime 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 53.32
18. MARTINEAU Valentin 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 53.66
19. JUBEAU Anthony 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 55.00
20. BRUNET Samuel 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:02.05
21. LAVILLENIE Robin 1998 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:06.92

 50 m Papillon Messieurs 

1. GEMAUX Pierig 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 37.01
2. WARTEL Nicolas 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 38.29
3. GUIMBRETIERE Axel 1998 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 39.22
4. KELKAL Mehdi 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 39.63
5. GARNIER Kilian 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 42.63
6. MEES Julien 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 42.70
7. RICHARDSON Clement 1998 GBR CLUB DAUPHINS COGNAC 44.28
8. GARANDEAU Florian 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 47.00
9. RIGONDAUD Thibaud 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 47.05

10. MARTINEAU Valentin 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 50.52
11. LE MAO Titouan 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 55.00
12. N'DIAYE Malcolm 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 57.11

 Edition au : 15/03/2011 18:47  Copyright (c) 2009 extraNat-Natation course v2.5.4 - Tous droits réservés.  Page 5 / 6 

        



   
   natathlon 3ème étape 

 ROYAN
 20 mars 2011 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 50 m Papillon Messieurs 

13. ERRAKHLI Alexandre 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:00.00
14. GOURDON Benjamin 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:00.00

 400 m 4 Nages Messieurs 

1. GIOVANELLI Antoine 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 6:31.14
2. GUIMBRETIERE Axel 1998 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 6:44.94
3. MEES Julien 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 6:58.98
4. N'DIAYE Malcolm 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 7:01.76
5. JUBEAU Anthony 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 7:10.00
6. GARNIER Kilian 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 7:30.00
7. RICHARDSON Clement 1998 GBR CLUB DAUPHINS COGNAC 7:30.00
8. DELAROCHE Thomas 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 7:37.00
9. LE MAO Titouan 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 7:45.00

10. BOUDEAUD Maxence 1998 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 8:04.23
11. MARTIN Paul-Maxime 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 8:08.56
12. VILLEDARY Maxime 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 8:20.00
13. ERRAKHLI Alexandre 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 8:21.95
14. GARANDEAU Florian 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 8:44.30

 Edition au : 15/03/2011 18:47  Copyright (c) 2009 extraNat-Natation course v2.5.4 - Tous droits réservés.  Page 6 / 6 

        


	programme_complet_1
	400 4 Nages Dames (Séries) - Di 20/03/2011 à 10:00
	400 4 Nages Messieurs (Séries) - Di 20/03/2011 à 10:36
	50 Dos Dames (Séries) - Di 20/03/2011 à 11:03
	50 Dos Messieurs (Séries) - Di 20/03/2011 à 11:10
	50 Brasse Dames (Séries) - Di 20/03/2011 à 11:14
	50 Brasse Messieurs (Séries) - Di 20/03/2011 à 11:22
	50 Papillon Dames (Séries) - Di 20/03/2011 à 11:29
	50 Papillon Messieurs (Séries) - Di 20/03/2011 à 11:35
	800 Nage Libre Dames (Séries) - Di 20/03/2011 à 14:00
	100 Nage Libre Messieurs (Séries) - Di 20/03/2011 à 14:46
	100 Nage Libre Dames (Séries) - Di 20/03/2011 à 14:55
	800 Nage Libre Messieurs (Séries) - Di 20/03/2011 à 15:09

	startlist_generale
	100 m Nage Libre Dames 
	800 m Nage Libre Dames 
	50 m Dos Dames 
	50 m Brasse Dames 
	50 m Papillon Dames 
	400 m 4 Nages Dames 
	100 m Nage Libre Messieurs 
	800 m Nage Libre Messieurs 
	50 m Dos Messieurs 
	50 m Brasse Messieurs 
	50 m Papillon Messieurs 
	400 m 4 Nages Messieurs 


